П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Середского сельского поселения

[bookmark: _GoBack] от 07.11.2023г.                                 № 122
с. Середа

О внесении изменений в постановление администрации Середского сельского поселения от 06.08.2020 №106 «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Середского сельского поселения»

В соответствии с постановлением Правительства Российской  Федерации от 27.11.2006 №719 «Об утверждении Положения о воинском учёте»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Середского сельского поселения от 06.08.2020 №106 «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Середского сельского поселения»:
1.1. В абзаце 3 пункта 2.2 должностных инструкций военно-учетных работников  Середского   сельского поселения слова «в 2-недельный срок»  заменить словами « в течение 5 дней со дня изменения соответствующих сведений».
1.2. Абзац 5 пункта 2.3  должностных инструкций военно-учетных работников  Середского   сельского поселения признать утратившим силу.
1.3. В абзаце 7 пункта 2.3 должностных инструкций военно-учетных работников  Середского   сельского поселения после слов «неполном количестве листов» дополнить словами «в течение 5 рабочих дней со дня их выявления,».
 2. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Середского
сельского поселения                                            		                                      Л.А. Прудова